
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відмову у задоволені клопотання 

 

   Розглянувши заяву гр.Дульцевої Валентини Андріївни та додатки до неї, 

відповідно до статей 12, 122 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Дульцевій Валентині Андріївні у задоволені клопотання, 

оскільки відповідно до ст.55 Закону України «Про землеустрій», якщо передбачається  

здійснити  передачу земельної ділянки державної чи комунальної власності у власність чи 

користування, на якій розташовано житловий будинок, право власності на який 

зареєстровано, така технічна документація розробляється на замовлення власника   

житлового   будинку  без  надання  дозволу уповноваженого органу, визначеного статтею 122 

Земельного кодексу України . 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

940-20/VІІ 

 

 

 


